PAGE
5

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25.09.2024
	                                                 № 5

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в решение Совета

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 27 декабря 2018 года № 8 «Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих администрации

 Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением губернатора Краснодарского края от 18 апреля 2024 года № 204 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Краснодарского края и о повышении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края и государственных учреждениях Краснодарского края», руководствуясь Уставом

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2018 года № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 25 декабря 2019 года № 7, 22 сентября 2022 года № 2, 28 сентября 2023 года № 5,                 4 июля 2024 года № 5) следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 9 Положения об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции:

5) ежемесячного денежного поощрения – в размере сорока восьми должностных окладов;»;

2) приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1;

3) приложение № 2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции, согласно приложению № 2;
4) приложение № 3 к Положению об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции, согласно приложению № 3.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района С.П. Рассолову.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.09.2024 г. № 5
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                                    к Положению об оплате               труда муниципальных
служащих администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района
РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих
администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование

 должности муниципальной службы
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Начальник отдела
	6147,00

	2.
	Ведущий специалист
	5407,00

	3.
	Специалист I категории
	5160,00

	4.
	Специалист II категории
	4920,00

	5.
	Специалист
	4429,00»

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.09.2024 г. № 5
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2                                                                                   к Положению об оплате               труда муниципальных
служащих администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района
РАЗМЕРЫ

окладов за классный чин муниципальной службы
муниципальных служащих администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование

классного чина

муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин

муниципальной

службы

 (рублей в месяц)

	1
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2829,00

	2
	Советник муниципальной службы 2 класса
	2593,00

	3
	Советник муниципальной службы 3 класса
	2338,00

	4
	Референт муниципальной службы 1 класса
	2216,00

	5
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1846,00

	6
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1725,00

	7
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1478,00

	8
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1357,00

	9
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1110,00»

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.09.2024 г. № 5
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3                                                                                    к Положению об оплате               труда муниципальных
служащих администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района
РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

администрации Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование

должности муниципальной службы
	Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

(количество  должностных

окладов)

	1.
	Начальник отдела
	4

	2.
	Ведущий специалист
	3

	3.
	Специалист 1 категории
	3

	4.
	Специалист 2 категории
	3

	5.
	Специалист
	3

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова